mavit, ipsitts sponsamhabens propensius comm.cn-

datam, ad divisionempossessionumsuarum ullaie-
nus non procedas, cl ipsas ab 'aliis dividi non per-
milias, ut, jure ipsius Ecclesioeillacso,sicut convc-

nit, rconscrvato, ab eo praeter remuneralionem

ccelestem merearis in imperii solio coniirmari,

cujus sponsam curaveris bonorare. Id atitem tanlo
dcbcs libenlius observare, quanto in coronalione
tua ex majori devoiione jurasti, quod in jtire suo
nianuteneres ccclesias, et in suis eas rationibus
defensares.

Dalum Romse,apud Sanctum Petrum.

Ineumdem fere modum, uobili viro.... duci Vc-

netorum, usquemonemus, per apostolica tibi scri-
" pta in virtute Dei dislriciius inhibentes, qualemis

ad divisionempossessionumecclesianim procedere
non altentes, nec permiltas, quanlum In te fuerit,
id ab aliis atlentari. Alicquin, quia hoe non possu-
mus nec debemus in paiiemia tolerare, episcopis
et abbaiibus in exercitu Chrisiiano apud Consian-

linopolimexistenlibus, dedimusfirmiter in manda-

tis, ut lam le, quam alios, qui ad divisionem ec-
clesiaslicarum possessionuminleiiderint, ab hujus-
modi praesumptionecessare per ecnsuram ecclesia-

sticam, sublato cujuslibet coutradictionis e( appel-
lationis impedimento, compellant, et, si fuerit

(fliS) Hiicnsqtte Raynaldus.
(6i4; Episl. hanc iauiiat Bzovius, Annal. t. XIII,p. 106, § 4. Videetiam Raynaldum,ad an. 1205, § Q,
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atteniatiim, illud facianl per disliiciionem eamdem}

in siatum pristinum revocari.
Datum Romae, apud Sanclum Pclrum , vi Id.

Februarii.

Scriptumest episcopis^elabbatibusipsissuperhoc.

In eumdem modum nobilibus viris.... marchioni

Montis-Ferrali, et universis comitibus-exerciius

Christiani.
CCIX (61S).

CAPITULOVIVARIENSI.

De cessione facta ab eorum episcopo,cl de npva
eleclione(acienda.

(Apud S. Pelrum, xui Kal. Februaiii.)

Scripla Moyses, minister Domini, cura et solli-

ciiudiue toiius Israeliiici populi, quia solus labo-

rem non poleral sustinere, de omni populo Israel '

viros Deumtimentes elegit, quos principes populi
consliluil, et iribunos, centuriones, quinqiiagena-

rios, et.decanos, ui, faciliora lanlummodojndican-

les, ad Moysendi.ferrenl quod eral gravius vindi-

candum. Ad illius sane similiiudinem,vicarius Jesu
'
Chrisii, accepta in Peiro pleultudine ecclesiaslicae

poleslatis, et ecclesiarumomnium sibi solliciliidine

incumbenle, ul in his quae ad Deum pcrliuent
melius valeat inleresse, quosdam in pariem solli-

ciludinis convocavil, jndicio sibi difliciliumrcser-